- Cours ouverts Comptabilité =\
CAMPUS :
GUILLEMINS
Lundi 24/02 Cours Classe Professeur Local
12h45 - 13h30 Accueil - visite et présentation de N.LABOUREUR 13
la formation M.DETAILLE
13h30 - 14h30
Groupe 1 Droit comptable 1C P. CALDERAN 111
Groupe 2 Marketing 1D V. RAMIREZ 112
Groupe 3 TVA 1E A. DEGHAYE 113
14h30 - 15h30
Groupe 1 TVA 1E A. DEGHAYE 113
Groupe 2 Droit comptable 1C P. CALDERAN 111
Groupe 3 Droit comptable 1G G. HENDRICKX 115
15h45 - 16h45
Groupe 1 Marketing 1F V. RAMIREZ 114
Groupe 2 TVA 1G A. DEGHAYE 115
Groupe 3 Comptabilité 1C P. CALDERAN 111
Mardi 25/02 Cours Classe Professeur Local
8h30 -9h15 Accueil - visite et présentation N.LABOUREUR 16
de la formation M. DETAILLE
9h15 - 10h15
Groupe 1 Comptabilité 1E J. VERVOORT 113
Groupe 2 Macroéconomie 1F MC. HALLEUX 114
Groupe 3 Anglais 1G A.BOURGUIGN 112
ON
10h30 - 11h30
Groupe 1 Anglais 1D S. CULOT 23
Groupe 2 Comptabilité 1E J. VERVOORT 113
Groupe 3 Macroéconomie 1C MC. HALLEUX 11
11h30 - 12h30
Groupe 1 Macroéconomie 1C MC. HALLEUX 111
Groupe 2 Francais 1D H. OLIVIER 112
Groupe 3 Comptabilité 1G G. HENDRICKX 115
Temps de midi
12h45 - 13h30 Accueil - visite et présentation N.LABOUREUR 111
de la formation M.DETAILLE
13h30 - 14h30
Groupe 1 Comptabilité 1C P. CALDERAN 111
Groupe 2 Droit de I'entreprise 1D V. BICCHIELLI 112
14h30 - 15h30
Groupe 1 Droit des sociétés 1E J. VANSINA 113
Groupe 2 Comptabilité 1C P. CALDERAN 111
15h45 - 16h45
Groupe 1 Droit de I'entreprise 1E V. BICCHIELLI 113
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Groupe 2 Anglais 1C A.BOURGUINO 111
N

Mercredi 26/02
8h30 -9h15

9h15 - 10h15
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

10h30 - 11h30
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

11h30 - 12h30
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

Jeudi 27/02

8h30-9h15

9h15 - 10h15
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

10h30 - 11h30
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

11h30 - 12h30
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

12h45 - 13h30

13h30 - 14h30
Groupe 1
Groupe 2

14h30 - 15h30
Groupe 1
Groupe 2

Cours

Accueil - visite et présentation
de la formation

Comptabilité
IPP

Produits financiers

IPP
Comptabilité
Droit de I'entreprise

Francais
Droit de I'entreprise
Comptabilité
Cours

Accueil - visite et présentation
de la formation

TVA
Droit des sociétés

Francais

Gestion budgétaire
Comptabilité
Comptabilité

Comptabilité
Gestion budgétaire
CAE

Temps de midi

Accueil - visite et présentation
de la formation

Macroéconomie

Gestion budgétaire

ISOC
Macroéconomie

Classe

1G
1C
1D

1F
1G
1C

2C

1C

1G
Classe

2C
1D
1F

2D
1D
1C

1C
2D
2C

1D
2C

2C
1D

Professeur

N. LABOUREUR
M.DETAILLE

G. HENDRICKX
F. HENRAR
l. WARNIER

F. HENRAR
G. HENDRICKX
V. BICCHIELLI

T. COLOT
V. BICCHIELLI
G. HENDRICKX

Professeur

N.LABOUREUR
M.DETAILLE

P. CALDERAN
J. VANSINA
H. OLIVIER

S. ROSU
A. DEFLANDRE
P. CALDERAN

P. CALDERAN
S. ROSU
B. DELWICK

N.LABOUREUR
M.DETAILLE

F. HENRAR
S. ROSU

A. DEFLANDRE
F. HENRAR

Local

122

115
111
112

114
115
111

116
111
115
Local

M4

S211
115
114

[ 21
112
111

111
[ 21

116

112

112
116

S211
112
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15h45 - 16h45
Groupe 1
Groupe 2

Vendredi 28/02

8h30-9h15

9h15 - 10h15
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

10h30 - 11h30
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

11h30 - 12h30
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 3

TVA
TVA
Cours

Accueil - visite et présentation
de la formation

Droit des sociétés
Produits financiers
Comptabilité

Produits financiers
Analyse des comptes annuels

Droit des sociétés

Analyse des comptes annuels
Droit des sociétés

Analyse des comptes annuels

1C
1C
Classe

1C
1G
1E

1C
2D
1F

2D
1G
2C

M. BIERNA
M. BIERNA
Professeur

N.LABOUREUR
M.DETAILLE

J. VANSINA
C.LORQUET
J. VERVOORT

C.LORQUET
J. VERVOORT
J. VANSINA

J. VERVOORT
J. VANSINA

111
111
Local

114

11
115
113

11
[ 21
114

[ 21
115
116



